
«Ақмола облысы Білім 

басқармасының Біржан сал ауданы 

бойынша білім бөлімі Макинка 

ауылының жалпы орта білім беретін 

мектебі» КММ 

 КГУ «Общеобразовательная школа 

села Макинка отдела образования по 

району Биржан сал управления 

образования Акмолинской области» 

 

  020708, Макин ауылы, Чкалов көшесі, 65                               020708,  с.Макинка ул. Чкалова,  65 

  тел./факс: 2-81-44                                                                       тел./факс: 2-81-44 
  E-mail:Makinsh@yandex.kz                                                        E-mail: Makinsh@yandex.kz 

БҰЙРЫҚ                                                                                   ПРИКАЗ 

02.09.2024ж.  №02-04/228 

Мұғалімдерді аттестаттау туралы. 

 Қазақстан Республикасы Білім Министрінің 2024 жылғы 2 сәуірдегі № 72 бұйрығына сәйкес. 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің 

жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, 

қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын және арнайы оқу бағдарламаларын іске 

асыратын білім беру ұйымдарында лауазымдарды атқаратын педагогтерді аттестаттаудан өткізу 

қағидалары мен шарттарын бекіту туралы "Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 

2024 жылғы 2 сәуірде № 34217 болып тіркелді және білім және ғылым саласындағы өзге де 

азаматтық қызметшілерді" 

Қазақстан Республикасы Ағарту министрінің 2024 жылғы 2 сәуірдегі № 72 бұйрығына қосымша 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 83 

бұйрығымен бекітілген 

Педагогтерді аттестаттаудан өткізу ережелері мен шарттары 2 тарау. Аттестаттауды өткізу 

тәртібі, 4-тармақ. 

2024 жылғы 2 қыркүйектегі " Макинка а. ЖОББМ " КММ бойынша аттестаттау комиссиясы 

отырысының шешімімен БҰЙЫРАМЫН: 

1.Педагог-модератор біліктілік санаты келесі аталған мұғалімдерге берілсін: 

1.1. Сухомлинова С.Н.- мектепке дейінгі ұйымдардың тәрбиешісі; 
1.2. Фабер Ю.В.- бастауыш сынып мұғалімі; 

1.3. Толеухан Ж.- математика мұғалімі; 
1.4. Есимова З.А.- ағылшын тілі мұғалімі; 

1.5. Хуаныш А. – дене шынықтыру мұғалімі ; 

 

2. 2024 жылғы 2 қыркүйектен бастап төлем жүргізілсін. 

 

 


